ESCLARECIMENTO VI

Segue a resposta ao guestionamento:

Em relagdo ao nimero de emissoras fornecido no esclarecimento 1V, é possivel
fornecer a relacdo de emissoras de TV conveniadas? Nessa relacdo estédo
previstas emissoras geradoras? Precisamos saber quais sdo as emissoras para
verificar o tipo de material a ser distribuido e se ha necessidade de enviar material
para as geradoras ou se o material podera ser distribuido para as emissoras
principais?

Resposta: Anexo - Relacdo de emissoras de TV conveniadas. Na
relacdo anexa, estdo contidas todas as emissoras de TV conveniadas
ao MEC. Ainda que algumas facam geracédo para suas repetidoras e
afiliadas, esse custo ndo é repassado ao MEC, portanto, ndo é
necessario prever esse custo.
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